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BAO CAO 
• ALA   re. tc  phan  lo4i did tuning hQ ngheo ca mitt cuQi num 2015 

Kinh 	Van phong Chinh phil 

---Thige-thien chi dao cUa Ph6 Thu tuang Ch1nh phid Vuang Dinh Hue (tai 
: Cong van sa 9855/VPCP-KGVX ngdy 16/11/2016 cilia Van pheng Chinh pha) 

viec giao BC, Lao clang Thuang binh va Xã hai "hi  tri, phei hgp voi cac • 

Qdla phuang xac dinh: sa ho ngheo theo thu nhap; phan loai theo nhOm ha ngheo 
thieu hut tip can cac dich v xd hai co: ban a lam can cir thgc hien chinh sach 

giam ngheo, an sinh xã bar, BO Lao clang - Thuang binh vet Xã hai xin bao cao 
ket qua thgc hien phan load di tugng ha ngheo cüa ca ntrac nam 2015 nhu sau: 

1. TOng s6 h ngheo c6 thu nhap binh quan tit did 700.000 
dong/h.guai/thang tra -xuang ey klt( vçvc nOng than va. tü du 900.000 

danginguai/thang tro xuang ey khu vgc thanh thl Id 1.777.758 ha, chiem 75,62% 

so voi t6ng se ha ngheo cna ca. nuot (tuang Ung 7,47% trong tang sa 9,88% 

tS/- 18 he) ngheo 	ca: nude). . 	. 

2, Tong so ha ngheo c6 thu nhap binh quan tren 700.000 den did 1.000.000 

dong/ngued/thang & Ichu .vgc .nOng them, tren 900.000 den da 1.300.000 

danginguclii/thang. tra xuang & khu vgc thanh thj va thieu ht te 03 chi sa do 
luang mire da thieu hut nen can cdc dich vg xà hai cc' ban ft& len la 573.270 ha, 
chiem 24,38% so voi t6ng s6 ha ngheo caa cá nude (Wang Ung 2,41% trong 
tang a6 9,88% tST le ha ngheo cUa ca nude). 

3. T6ng se ha ngheo thieu hut tip can cac dich vv xä hai ca ban theo tiling 

chieu, chi s6 nhir sau: 

3.1. ye y te 

a) S6 ha gia dinh thieu hut tip can v'e "dich vu y 	(co nguth bi oni dau 

nhung kheing di khcfun cht7a Nnh trong yang 12 thang tinh clan thdri c1im di4u 

tra) Id 172.708 ha, chiem 7,35% so voi tang s'6 ha ngheo cida cá nuac. 



3.2. Va gido due 

a) Sa ha gia dinh thiau ht flap can v "trinh da gido dpc cüa ngued lorn" 
(co it nhait mat thanh vier? tic 15 din dtrai 30 tuai chtra tat nghiep trung hgc co,  

va hien khong di hoc) la 478.914 ha, chiam 20,38% so voi tang sa ha ngheo 
da cà nude. 

b) Sa ho gia dinh thieu hpt tier) can v "tinh trang di. hoc cUa tre em" (co it 
nhcit mOt thanh vien tie 5 den du& 15 tuai hien khOng di hac) la 163.592 ha, 
chiam 6,96% so ved tang se, ha ngheo cüa ca nude. 

3.3..Va nha 

a) Sa ha gia dinh thieu hpt tiap can va "chat luang nha er" (clang a trong 
nha thieiu kien c a hot& nha dan so) la 928.327 ha, chiam 39,51% so voi tang sa 
hO ngheo cUa ca nude. 

b) SO ho gia dinh thieu hpt tip can ve "dien tich nha er" (Din tich nha dr 
binh quoin dtr 61 8 m2/ngtren) la 651.245 ha, chiam 27,72% so vadi tang sa 110 
ngheo 	ca nuerc. 

3.4. Va nude sach va ve sinh 

a) SO ha gia dinh thieu hpt dap can ve "nguori nude sinh hot" (khong 
chew tie") cgn nguon nurk hop v sinh) la 512.286 ha, chiem 21,80% so voi 
tang so ha ngheo cüa cà nude. 

b) S6 ha gia,.finkt:thiau hgt tip can va "ha xi, nha filet' hop v'e sinh" 
(khong sir dyng 	xi/nha tiett hop ye sinh) la. 1.319.193 NI, chiam 56,14%..so 
vai tang so ha ngheo cua ca nuot. 

3.5. Ve thong tin 

a) So ho gia dinh thin hpt dap can ve "sir ding dich vi vin thong" 
(khong có thanh vien nao sir dung thue bao then thogi va internet) la 572.624 
hO, Ohiam 24,37% so vol tang saho ngheo eüa cà nude. 

b) Se) ha gia dinh thiau hpt dap can va "tai san phpc vi tiap can thong .tin" 
có ti vi, radio, may tinh; va .khong nghe &roc h thang loa clai truyen,  thank 

xaithon) la 422.521 hO, chiem 17,98% so voi tang sa ho ngheo eüa ca nu6c. 

(Chi tIt tai Phu lyc 1, Phu lyc 2, Phy lyc 3) 

Tren day la bao cao ket qua phan loai doi Wong ha ngheo dm cà. nu& 
nam 2015 dm BO Lao dang - Thuong binh va Xã hai, gin Van phOng Chinh phü 
tang hap, bao cao Ph6 Thu turang Chinh phü Vucmg Dinh Hue xem xet, chi dap 
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TL. CHt T1CH 
VAN PHONG 
VAN PHONG 

plarcmg huong tlurctien cac chInh sach h trq giam ngheo va an sinh xã h0i 
theo chuan ngheo tiep can da chieu áp dung cho giai doan 2016-2020 del vói cac 
h0 ngheo tren ca nuarc trong nam 2017./ĉ  

Ncti nhein: 
- Nhu tit; 
- BG twang 	b/c); 
- Cac BO: KHDT, TC, NNPTNT, GDDT, YT, 
XD, TNMT, T1 11; 
- 'by ban Dan toe; 
- UBND cac tinh, thanh pha true thuOc TW; 
- Lau: VT, VPQGGN. 

KT. BO  TRVONG 
THU.  TROJNG 

UV BAN NHAN DAN 
TiNH BINH DINH 

SAO Y BAN CHINH 

    

S6: 25/SY-UBND 
	

Binh Dinh, ngay 04 thcing 01 neim 2017 

Ncri &ion: 
- SOr Lao dOng - Thuong binh va xa 
- Ban Dan tGc tinh; 
- UBND cac huy0, thi xa, thanh ph6; 
- LDVP, K20; 
- Lin: VT (1,b). 

Nguy'en DLit Thi 
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PHU LEX 1 

• BO LAO BONG - THVONG BINH 
VA XA HO' 

07NG HOA XA HOT CITITI NGHIA VIST NAM 

DO 14p - Tkr do -114nh pinic 

PHAN LOAI DOT TONG HO NGHEO CA NETOC CUOI NAM 2015 
THEO CHUAN NGIEE0 GIAI DOAN 2016-2020 

STT Tinh, Thanh Oa Tang se 

HO ngheo ca mac thu nhap 
ta da 700.000 

CIOnWngand/thang trar xu6ng 
a khu vim tieing than, 

ta du' 900.000 
ct6nginguai/thang fro xu6ng 

a khu vim thanh thi 

Ty le 

HO ngheo có mac thu nhap ta 
700.000 den da 1.000.000 

ClOng/ngubi/thang 
ar khu vim Ming than, 

tit 900.000 den chi 1.300.000 
dengingubi/thang 

a khu vac thanh th1 
va thieu hut tit 03 chi so 

do luang mac de thieu hut 
nap can the dich sty xa hei 

ca ban trar len 

Ty le 

A B 1 2 3=2/1 4 5=4/1 

Ca fluty 2.351.028 1.777.758 

I 

75,62 573.270 24,38 

Min mil Deng Bic 537.800 399.056 74,20 138.744 25,80 

1 Ha Giang 74.313 54.392 73,19 19.921 26,81 

2 Tuyen Quang 55.827 41.246 73,88 14.581 26,12 

3 Cao Wang 52.409 45.325 86,48 7.084 13,52 

4 Lang Son 48.827 23.748 48,64 25.079 51,36 

5 Thai Nguyen 42.080 33.993 80,78 8.087 19,22 

6 H&c Giang 60.745 50.176 82,60 10.569 17,40 

7 Lao Cai 53.605 43.494 81,14 10.111 18,86 

8 Yen Bdi 65.374 48.220 73,76 17.154 26,24 

9 Phil Tho 46.574 26.461 56,81 20.113 43,19 

10 Quang Ninh 15.340 • 13.639 88,91 1.701 11,09 

11 Bac Kan 22.706 18.362 80,87 4.344 19,13 

IT Min ntil Tay Bac 236.709 200.129 84,55 36.580-  15,45 

12 San La 92.442 79.856 86,38 12.586 13,62 

13 Dien Bien 57.214 51.330 89,72 5.884 10,28 

14 Lai Chau 36.094 28.199 78,13 7.895 21,87 

15 Haa. Binh 50.959 40.744 79,95 10.215 20,05 

III Bang bang song Hang 266.600 227.531 85,35 39.069 14,65 

16 Bk Ninh 10.897 8.639 79,28 2.258 20,72 

17 Vhai Phac 14.412 7.800 54,12 6.612 45,88 

18 Ha Nai 53.193 51,255 96,36 1.938 3,64 

19 Hai Phang 20.805 16.501 79,31 4.304 20;69 

20 Nam Dinh 33.864 31.603 93,32 2.261 6,68 

21 Ha Nam 15.571 11.988 76,99 3.583 23,01 

22 Hai throng 40.348 32.739 81,14 7.609 18,86 

23 Hang Yen 23.881 20.326 85,11 3.555 14,89 

24 Thai Binh 32.340 27.913 86,31 4.427 13,69 

25 Ninh Binh 21.289 18.767 88,15 2.522 11,85 

IV Bac Trung BO 348.251 299.285 85,94 48.966 14,06 

26 Thanh Haa 128.786 109.228 84,81 19.558 15,19 

27 NgM An . . 95.205 79.527 83,53 15.678 16,47 

28 Ha Tinh 41.998 38.492 91,65 3.506 8,35 



STT Tinh, Thanh phifi Ting s6.  

HO ngheo c6 mac thu nhap 
tir da 700.000 

d'angingued/thang Ira xueing 
a khu we nedig th8n, 

tir dti 900.000 
diinginguai/thang trer xu6ng 

6 thu yuc thanh thi 

TY IG 

Hii ngheo c6 mem thu nhap tit 
700.000 den dei 1.000.000 

ebengingtrai/thang 
6 Idm titre nOng th8n, 

tir 900.000 den di' 1.300.000 
• dedigingutd/thang 

6 thu we thanh thi 
va thieu hut tit 03 chi s6 

do luerng mix do thieu hut 
tiep can cac dich Yu xa hiji 

ca ban ter len 

TS,  le 

29 Quang Binh 34.083 30.991 90,93 3.092 9,07 

30 Quang Tri 24.579 21.528 87,59 3.051 12,41 

31 Thira Thien Hue 23.600 19.519 82,71 4.081 17,29 

V Duyen hal mien Trung 250.180 187.077 74,78 63.103 25,22 

32 TP. Da Nang 9.290 6.897 74,24 2.393 25,76 

33 Quang Nam 51.817 37.331 72,04 14.486 27,96 

34 Quang Ngai 52.100 43.191 82,90 8.909 17,10 

/ 35 Binh Dinh 55.011 42,485 7-77,232  12.526 - ,77 ( 
36 Phil Yen 30.803 20.032 65,03 10.771 34,97 

37 Kith H6a 27.392 19.486 71,14 7.906 28,86 

38 Ninh Thuan 23.767 17.655 74,28 6.112 . 	25,72 

VI Tay Nguyen 225.012 166.919 74,18 58.093 25,82 

39 Gia Lai 64.087 48.124 75,09 15.963 24,91 

40 Bak Lal 81.592 59.696 73,16 21.896 26,84 

41 Dak NOng 27.761 20.293 73,10 7.468 26,90 

42 Kon Turn 31.478 23.621 75,04 7.857 24,96 

43 Lam D6ng 20.094 15.185 75,57 4.909 24,43 

VII Deng Nam Be 52.093 39.856 76,51 12.237 ' 23,49 

44 TP. HO Chi Minh 344 344 100,00 0 0,00 

45 Binh Thuan 17.162 13.502 78,67 3.660 21,33 

46 Tay Ninh 6.117 4.084 66,76 2.033 33,24 

47 Binh Phirac 14.627 11.722 80,14 2.905 19,86 

48 Binh Throng 0 0 0,00 0 0,00 

49 D6ng Nal 8.857 6.883 77,71 1.974 22,29 

50 Ba Ria - Wing Tau 4.986 3.321 66,61 1.665 33,39 

VIII Bang bang Song Cm Long 434.383 257.905 59,37 176.478 40,63 

51 Long An 15.704 11.702 74,52 4.002 25,48 

52 Demg Than 43.588 26.808 61,50 16.780 38,50 

53 An Giang 45.789 22.296 48,69 23.493 51,31 

54 Tien Giang 26.858 15.619 58,15 11.239 41,85 

55 Ben Ire • 44.915 23.410 52,12 21.505 47,88 

56 With Long 17.405 10.671 61,31 6.734 38,69 

57 TM. Vinh 35.506 23.540 66,30 11.966 33,70 

58 Hau Giang 29.045 17.737 61,07 11.308 38,93 

59 Can Thu 16.165 8.969 55,48 7.196 44,52 

60 Sec Trang 57.814 32.869 56,85 24.945 43,15 

61 Kien Giang 41.202 28.151 68,32 13.051 31,68 

62 Bac Lieu 30.855 19.448 63,03 11.407 36,97 

63 CãMau 29.537 16.685 56,49 12.852 43,51 



PHI; LIJC 2 

BANG TONG HOP KET QUA NGIEE0 DA CHIEU TOAN QUOC NAM 2015 
THEO CHUAN NGHIE0 TEEP CAN DA CHIEU AP DUNG  CE[0 GIAI DOAN 2016-2020 

STT CA NUCIC 
Tong s6 
In) ngboo 

Trong de s6 he ngheo Mien ht cac chi se ve: 

tie izep On 
dick ry 

y re 

ha, 0 main  
tx  

y e  

!rink dO 
girt° due 
rigut Ian 

fink Mpg 
di bac ctia 

Ire em 

z  
chat Mang 

nIza 0' 
dien tech 

Aft 6 

nguon 
nu-6'c sinh 

hota 

ho x17 
nhei lieu 

hap ye sinh 

ste dyng 
dick vu 

viin  

thong 

la i san 
phyc vu 
nerp can  

tilting tin 

Tang Ong 2.351.028 172.708 630.299 478.914 163.592 928.327 651.245 512.286 1.319.193 572.624 422.521 

I Mitn nai Wong 13Ac 537.800 31.988 89.472 87.861 19.702 190.948 134.986 116.639 331.770 99.515 122.636 

1 Ela Giang 74.313 1.568 966 21.952 3.181 18.752 14.111 13.477 53.655 21.425 32.615 

2 Tuyen Quang 55.827 719 6.266 2.424 433 21.217 15.185 6.739 28.162 4.900 4.964 

3 Cao Bang 52.409 3.351 3.978 6.482 1.090 19.013 9.072 22.199 47.357 9.685 16.833 

4 Lang Son 48.827 1.768 7.923 7.373 1.772 15.162 12.241 11.601 39.973 3.564 8.241 

5 Thai Nguyen 42.080 10.938 11.164 8.998 2.357 12.457 10.875 6.752 25.640 12.959 14.119 

6 Bac Giang 60.745 4.963 26.046 5.953 3.219 21.245 17.627 12.250 27.399 12.910 6.086 

7 Lao Cal 53.605 623 982 15.153 2.582 18.689 10.870 11.911 22.286 8.830 13.771 

8 Yen Bai 65.374 3.341 6.137 8.927 2.003 29.333 21.483 18.422 36.297 8.518 10.449 

9 Phil Thg 46.574 3.417 19.575 4.504 1.839 19.130 14.361 7.863 28.755 12.151 6.968 

10 Quang Ninh 15.340 832 2.334 2.042 548 5.885 3.857 1.308 7.464 2.809 2.126 

11 Bac Kan 22.706 468 4.101 4.053 678 10.065 5.304 ' 	4.117 14.782 1.764 6.464 

II Man Dili Tay BAc 236.709 8.046 11.453 50.559 10.609 94.228 102.722 61.094 180.493 31.004 58.245 

12 Son La 92.442 3.909 4.803 20.670 4.967 41.893 38.628 27.185 69.297 12.036 22.286 

13 Dien Bien 57.214 1.167 346 15.955 3.041 22.345 28.753 16.280 49.782 8.205 20.735 



CA Ntr6C 
T6ng s6 
h0 ngheo 

Trong do sti hi) ngheo thieu hut cac chi s6 v6: 

lle.P ilin  
dick vu 

y re' 

bat) hiiin 

y  d 
 

trinh di) 
gitio due 
ngarai lon 

tinh tryng 
di hoc Ma 

Ire em 

A 
chat luvng 

nha a  
diet, tich 

nha a, 

, 
nguon 

nut sinh 
boat 

he xi/ 
nha lieu 

hop 4 sinh 

str dung 
dick vu 

viin  

thong 

tai sa n 
phyc vu 
tiip efin  

thong tin 

STT 

14 Lai Chau 36.094 1.917 2.381 9.820 1.799 10.400 11.627 5.079 25.460 5.958 8.871 

15 Hoa Binh 50.959 1.053 3.923 4.114 802 19.590 23.714 12.550 35.954 4.805 6.353 

III Dang Wang sang IlOng 266.600 23.244 94.662 31.443 10.988 84.754 41.241 18.809 64.551 107.325 25.010 

16 Bac Ninh 10.897 877 9.548 835 182 5.458 990 100 1.924 7.503 168 

17 Vinh Ph& 14.412 1.668 3.092 7.922 1.186 5.345 2.293 294 4.419 2.978 3.122 

18 Ha Noi 53.193 1.776 38.917 5.005 831 16.608 4.871 400 6.223 24.285 1.687 

19 Hai Phong 20.805 .2.918 7.828 2.421 2.773 5.823 4.651 1.849 3.594 9.427 2.831 

20 Nam Dinh 33.864 0 0 3.974 1.004 7.139 6.815 3.584 18.430 955 0 

21 Ha Nam 15.571 1.937 5.409 1.627 772 3.757 1.978 1.684 3.882 5.875 2.878 

22 Hai Duong 40.348 4.248 12.649 3.601 1.134 14.065 7.293 4.050 7.854 15.759 5.885 

23 Hung Yen 23.881 5.008 267 1.308 304 8.890 1.333 46 1.978 18.865 689 

24 Thai Binh 32.340 3.241 9.661 2.805 2.103 12.125 6.408 4.912 10.090 14.300 5.406 

25 Ninh Binh 21.289 1.571 7.291 1.945 699 5.544 4.609 1.890 6.157 7.378 2.344 

IV Bic Trung 130 348.251 24.299 90.635 54.260 19.605 116.388 104.713 88.089 169.166 73.502 48.127 

26 Thanh H6a 128.786 10.751 26.199 19.809 8.153 43.787 39.440 37.819 67.772 23.034 19.741 

27 Nghe An 95.205 5.014 12.634 12.884 2.765 38.250 31.962 27.770 45.087 14.136 12.329 

28 Ha.  Tinh 41.998 1.315 22.143 2.092 1.451 5.511 5.125 2.509 9.897 9.128 2.730 

29 Quang Binh 34.083 1.333 7.569 5.599 3.500 10.732 10.016 11.521 21.403 6.498 4.420 

30 Quang Tri 24.579 3.846 10.546 7.701 1.341 10.173 11.463 3.693 16.321 12.685 4.816 



STT CA NV& 
Tang so 

ngheo 

Trong de s6 h6 nghto thitu hot car chi s6 vO: 

.4  
tieP °Cm  
dick Iv 
yti 

beio Nam 
x  

Y ie  

triffil  ta 
gido dye 
ngtrai leen 

finh trong 
di hyc dig 

tre em 

that Thrig  

nha o 
dien tt'elz 

nide 6' 
VII"  

nut sinh 
hoot 

he 
nha tieu 

hop ye sinh 

fr.xi/ 	s 	(long 
elich yo 

wren  

thOng 

Mt salt 
pilot yo 
nip can  

thong tin 

31 Thira Thien Hu6 23.600 2.040 11.544 6.175 2.395 7.935 6.707 4.777 8.686 8.021 4.091 

V Duyen hal mien Trung 250.180 22.536 87.834 46.934 14.924 73.689 60.183 44.366 122.220 95.525 35.764 

32 TP. Da Nang 9.290 380 460 0 0 465 360 50 60 735 250 

33 Quang Nam 51.817 3.009 11.241 7.371 1.620 19.248 16.482 16.189 29.382 18.513 11.566 

34 Quang Ngal 52.100 5.724 15.176 7.060 6.021 15.880 12.848 16.075 24.199 17.817 11.971 

t 35 Binh Dinh 55.011 6.632 42.575 8.036 1.283 19.251 6.813 740 24.449 35.175 2.131 

36 Phil Yen 30.803 2.798 13.326 4.280 2.155 6.760 7.200 2.785 18.553 8.907 2.668 

37 Khanh H6a 27.392 2.426 0 10.623 1.141 4.709 6.528 3.192 15.271 10.105 5.074 

38 Ninh Thulan 23.767 1.567 5.056 9.564 2.704 7.376 9.952 5.335 10.306 4.273 2.104 

VI Tly Nguyen 225.012 23.757 38.474 77.462 29.341 93.563 92.541 52.429 145.126 57.565 46.525 

39 Gia Lai 64.087 6.384 9.410 25.479 8.831 30.729 32.258 17.366 55.120 19.745 12.628 

40 Dalc Laic 81.592 9.949 18.493 30.609 12.788 39.607 34.862 20.705 53.663 19.877 17.499 

41 Dik NOng 27.761 3.175 2.806 3.151 2.301 2.828 2.635 2.911 3.158 2.264 2.532 

42 Kon Tum 31.478 3.074 3.728 11.105 3.726 12.490 14.496 8.441 22.893 13.238 11.063 

43 Lam D6ng 20.094 1.175 4.037 7.118 1.695 7.909 8.290 3.006 10.292 2.441 2.803 

VII Deng Nam 134 52.093 8.287 29.557 14.596 7.260 18.990 14.884 8.070 23.690 18.523 10.615 

44 TP. TM Chi Minh 344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

45 Binh Thuan 17.162 1.539 6.693 4.871 1.901 5.477 5.128 2.848 8.099 5.579 3.006 

46 Tay Ninh 6.117 2.185 4.094 2.208 1.407 3.211 2.243 1.751 3.272 3.922 2.818 



STT CA NVOC 
2 	A Tong so 

hi) ngheo 

Trong de st hi) ngheo thieu hut cac chi se ve: 

thin rim  
--/- --- 
dich vu 

y d 

Ma brim 
y 

ter 
trinh de 
gide dye 

nguiri Mn 

finis tryng 
di hpc cii a 

trd em 

i 
that lueng 

nha' e 
dien Itch 

• 
&tit d 

nguon 
nut sink 

hogt 

hd xi/ 
nha din 

hr ve sinh 

sir dung 
. (Lich vu 

.- 
wen 

thong 

tai sin? 
pityc vu 
. 

lieu cdn 
tithi ng tin 

47 Binh Phu& 14.627 2.772 9.776 4.929 3.162 5.777 3.542 2.704 8.595 4.134 2.740 

48 Binh Ducmg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

49 Deng Nal 8.857 1.237 6.011 1.282 394 3.351 2.606 472 2.470 3.887 1.494 

50 Ba Ria - Vung Tau 4.986 554 2.983 1.306 396 1.174 1.365 295 1.254 1.001 557 

VIII 136‘ng Wang Sang Ciru Long 434.383 30.551 188.212 115.799 51.163 255.767 99.975 122.790 282.177 89.665 75.599 

51 Long An 15.704 1.669 6.225 2.604 1.349 6.749 2.848 3.689 8.043 3.581 2.552 

52 Deng Thep 43.588 1.172 39.488 11.769 2.358 32.360 9.629 19.277 32.931 7.364 2.687 

53 An Giang 45.789 0 0 9.357 2.389 11.647 6.969 8.542 5.695 1.931 2.847 

54 Tien Giang 26.858 2.115 18.879 6.433 2.743 14.521 5.535 6.613 15.160 4.828 3.333 

55 Ben Tre 44.915 4.558 24.724 5.925 10.516 20/62 5.468 25.969 31.103 25.948 16.019 

56 Vinh Long ' 17.405 2.565 4.269 3.620 3.052 7.627 3.293 5.120 12.101 3.350 3.245 

57 Tra Vinh 35.506 3.609 12.987 11.401 5.328 19.742 7.286 4.616 27.947 6.679 5.615 

58 Hau Giang 29.045 59 23.628 9.089 2.621 18.501 5.872 12.613 20.968 4.850 4.290 

59 Can Thu 16.165 2.169 9.190 ,5.072 2.474 9.781 5.534 5.763 10.402 3.446 L893 

60 Sec Trang 57.814 5.732 10.626 14.267 7.421 34.131 15.278 12.241 33.391 6.382 5.514 

61 Kien Gang 41.202 0 0 9.961 2.109 32.280 12.902 10.609 36.286 8.801 13.595 

62 Bac Lieu 30.855 914 22.913 13.223 , 	2.937 26.037 6.844 1.918 26.509 5.572 5.677 

63 Ca Mau 29.537 5.989 15.283 13.02/8  5.866 21.629 12.517 5.820 21.641 6.933 8.332 



PITH LUC 3 

BANG TONG HOP }CET QUA NGHECI DA antu TOAN QUOC NAM 2015 
THEO CHUAN NGHEO TIE!? CAN DA CHIEU AP-DIJNG CHO GIAI DOAN 2016-2020 
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Tling cOng 2.351.028 7,35 26,81 20,37 6,96 39,49 27,70 21,79 56,11 24,36 17,97 

I Mien mil Deng Bic 537.800 5,95 16,64 16,34 3,66 35,51 25,10 21,69 61,69 18,50 22,80 

1-la Giang 74.313 2,11 1,30 29,54 4,28 25,23 - 18,99 18,14 72,20 28,83 43,89 

2 Tuyen Quang 55.827 1,29 11,22 4,34 0,78 38,00 27,20 12,07 50,45 8,78 8,89 

3 Cao Bang 52.409 6,39 7,59 12,37 2,08 36,28 17,31 42,36 90,36 18,48 32,12 

4 Lang Son 48.827 3,62 16,23 15,10 3,63 31,05 25,07 23,76 81,87 7,30 16,88 

5 Thai Nguyen 42.080 25,99 26,53 21,38 5,60 29,60 25,84 16,05 60,93 30,80 33,55 

6 Bac Giang 60.745 8,17 42,88 9,80 5,30 34,97 29,02 20,17 45,10 21,25 10,02 

7 Lao Cai 53.605 1,16 1,83 28,27 4,82 34,86 20,28 22,22 41,57 16,47 25,69 

8 Yen Bai 65.374 5,11 9,39 13,66 3,06 44,87 32,86 28,18 55,52 13,03 15,98 

9 Ph6 Th9 46.574 7,34 42,03 9,67 3,95 41,07 30,83 16,88 61,74 26,09 14,96 

10 Quang Ninh 15.340 5,42 15,22 13,31 3,57 38,36 25,14 8,53 48,66 18,31 13,86 

11 Bac Kan 22.706 2,06 18,06 17,85 2,99 44,33 23,36 18,13 65,10 7,77 28,47 

H Mien mil Tay Bic 236.709 3,40 • 4,84 21,36: 4,48 39,81 43,40 25,81 76,25 13,10 24,61 

12 San La 92.442 4,23 5,20 
*., 

22,36.1 5,37 45,32 41,79 29,41 74,96 13,02 24,11 

13 Din Bien 57.214 2,04 0,60 27,89 5,32 39,06 50,26 28,45 87,01 14,34 36,24 
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STT 

14 Lai Chau 36.094 5,31 6,60 27,21 4,98 28,81 32,21 14,07 70,54 16,51 24,58 

15 Hea Binh 50.959 2,07 7,70 	' 8,07 1,57 38,44 46,54 24,63 70,55 9,43 12,47 

III Ding bing sang Wing 266.600 8,72 35,51 11,79 4,12 31,79 15,47 7,06 24,21 40,26 9,38 

16 Bac Ninh 10.897 8,05 87,62 	, 7,66 1,67 50,09 9,09 0,92 17,66 68,85 1,54 

1 
17 Vinh Phnc 14.412 11,57 21,45 54,97 8,23 37,09 15,91 2,04 30,66 20,66 21,66 

18 Ha NOi 53.193 3,34 73,16 	. 9,41 1,56 31,22 9,16 0,75 11,70 45,65 3,17 

19 Hai Phong 20.805 14,03 37,63 11,64 
1 

13,33 27,99 22,36 8,89 17,27 45,31 13,61 

20 Nam Dinh 33.864 0,00 0,00 11,74 2,94 21,08 20,12 10,58 54,42 2,82 0,00 

21 Ha Nam 15.571 12,44 34,74 10,45 4,96 24,13 12,70 10,81 24,93 37,73 18,48 

22 Hai Duang 40.348 10,53 31,35 . 8,92 2,81 34,86 18,08 10,04 19,47 39,06 14,59 

23 Hung Yen 23.881 20,97 1,12 	, 5,48 1,27 37,23 5,58 0,19 8,28 79,00 2,89 

24 Thai Binh 32.340 10,02 29,87 8,67 6,50 37,49 19,81 15,19 31,20 44,22 16,72 

25 Ninh Binh 21.289 7,38 34,25 9,14 3,28 26,04 21,65 8,88 28,92 34,66 11,01 

IV Bic Trung BO 348.251 6,98 26,03 15,58 5,63 33,42 30,07 25,29 48,58 21,11 13,82 

26 Thanh 116a 128.786 8,35 20,34 15,38 6,33 34,00 30,62 29,37 52,62 17,89 15,33 

27 Nghe An 95.205 5,27 13,27 13,53 , 	2,90 40,18 33,57 29,17 47,36 14,85 12,95 

28 Ha Tinh 41.998 3,13 52,72 4,98 3,45 13,12 12,20 5,97 23,57 21,73 6,50 

29 Quang Binh 34.083 3,91 22,21 16,43 ' 	10,27 31,49 29,39 33,80 62,80 19,07 12,97 

30 Quang Tri 24.579 15,65 42,91 31,33 5,46 41,39 46,64 15,03 66,40 51,61 19,59 
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31 Thin. Thien Hue' 23.600 8,64 48,92 26,17 10,15 33,62 28,42 20,24 36,81 33,99 17,33 

V Duyen hai mien Trung 250.180 9,01 35,11 1)8,76 5,97 29,45 24,06 17,73 48,85 38,18 14,30 

32 TP. Da Nang 9.290 4,09 4,95 0,00 0,00 5,01 3,88 0,54 0,65 7,91 2,69 

33 Quang Nam 51.817 5,81 21,69 14,23 3,13 37,15 31,81 31,24 56,70 35,73 22,32 

34 Quang NO 52.100 10,99 29,13 13,55 11,56 30,48 24,66 30,85 46,45 34,20 22,98 

35 Binh Dinh 55.011 12,06 77,39 .14,61 2,33 34,99 12,38 1,35 44,44 63,94 •3,87 

36 Phil Yen 30.803 9,08 43,26 13,89 7,00 21,95 23,37 9,04 60,23 28,92 8,66 

37 Khanh Bea 27.392 8,86 0,00 38,78 4,17 17,19 23,83 11,65 55,75 36,89 18,52 

38 Ninh Thuan 23.767 6,59 21,27 40,24 11,38 31,03 41,87 22,45 43,36 17,98 8,85 

VI Tay Nguyen 225.012 10,56 17,10 34,43 13,04 41,58 41,13 23,30 64,50 25,58 '20,68 

39 Gia Lai 64.087 9,96 14,68 39,76 13,78 47,95 50,33 27,10 86,01 30,81 19,70 

40 Dik Lak 81.592 12,19 22,67 37,51 15,67 48,54 42,73 25,38 65,77 24,36 21,45 

41 Dal Nang 27.761 11,44 10,11 11,35 8,29 10,19 9,49 10,49 11,38 8,16 9,12 

42 Kon Turn 31.478 9,77 11,84 35,28 11,84 39,68 46,05 26,82 72,73 42,05 35,15 

43 Lam Deng 20.094 5,85 20,09 35,42 8,44 39,36 41,26 14,96 51,22 12,15 13,95 

VII Bong Nam 130 52.093 15,91 56,74 
, 
'28,02 13,94 36,45 28,57 15,49 45,48 35,56 20,38 

44 TP. HA Chi Minh 344 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 Binh ThuO.n 17.162 8,97 39,00 28,38 11,08 31,9L 29,88 16,59 47,19 32,51 17,52 

46 Tay Ninh 6.117 35,72 66,93 36,10 23,00 52,49 36,67 28,63 53,49 64,12 46,07 
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47 Binh Phu& 14.627 18,95 66,84 . 3L70 21,62 39,50 24,22 18,49 58,76 28,26 18,73 

48 Binh Ducmg 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 Diing Nai 8.857 13,97 67,87 14,47 4,45 37,83 29,42 5,33 27,89 43,89 16,87 

50 BA Ria - Wing TAu 4.986 11,11 59,83 26,19 7,94 23,55 27,38 5,92 25,15 20,08 11,17 

VIII Eking Wing S8ng Cirti Long 434.383 7,03 43,33 26,66 11,78 58,88 23,02 28,27 64,96 20,64 17,40 

51 Long An 15.704 10,63 39,64 16,58 8,59 42,98 18,14 23,40 51,22 22,80 16,25 

52 Bang Thap 43.588 2,69 90,59 27,00 5,41 74,24 22,09 44,23 75,55 16,89 6,16 

53 An Giang 45.789 0,00 0,00 20,44 5,22 25,44 15,22 18,66 12,44 4,22 6,22 

54 Tin Giang 26.858 7,87 70,29 23,95 10,21 54,07 20,61 24,62 56,45 17,98 12,41 

55 136n Tre 44.915 10,15 55,05 13,19 23,41 46,23 12,17 57,82 69,25 57,77 35,67 

56 Vinh Long 17.405 14,74 24,53 20,80 17,54 43,82 18,92 29,42 69,53 19,25 18,64 

57 Tra Mph 35.506 10,16 36,58 32,11 15,01 55,60 20,52 13,00 78,71 18,81 15,81 

58 Hu Giang 29.045 0,20 81,35 31,29 9,02 63,70 20,22 43,43 72,19 16,70 14,77 

59 CAn Tha 16.165 13,42 56,85 31,38 15,30 60,51 34,23 35,65 64,35 21,32 11,71 

60 Sac 'Prang 57.814 9,91 18,38 24,68 12,84 59,04 26,43 21,17 57,76 11,04 9,54 

61 Kith Giang 41.202 0,00 0,00 24,18 5,12 78,35 31,31 25,75 88,07 21,36 33,00 

62 Bae Lieu 30.855 2,96 74,26 42,86 9,52 84,39 22,18 6,22 85,91 18,06 18,40 

63 Ca Mau 29.537 20,28 51,74 44,28 19,86 73,23 42,38 19,70 73,27 23,47 28,21 
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